
Saatja: Kaisa Pagil <Kaisa.Pagil@harku.ee>  

Saadetud: 13.02.2024 13:51  
Adressaat: info <info@agri.ee>; Kaitseministeerium <info@kaitseministeerium.ee>; 

<info@kliimaministeerium.ee>; Keskkonnaamet <info@keskkonnaamet.ee>; 
<info@transpordiamet.ee>; <info@muinsuskaitseamet.ee>; Politsei- ja Piirivalveamet 
<ppa@politsei.ee>; <pta@pta.agri.ee>; Päästeamet <rescue@rescue.ee>; Terviseamet 

<info@terviseamet.ee>; <info@rkik.ee>; maaamet <maaamet@maaamet.ee>; rmk 
<rmk@rmk.ee>; Tallinna Linnakantselei <lvpost@tallinnlv.ee>; Saue Vallavalitsus 

<info@sauevald.ee>; Keila Linnavalitsus <klv@keila.ee>; <info@laaneharju.ee>; 
<info@hol.ee>; <erametsaliit@erametsaliit.ee>; <eramets@eramets.ee>; 
<abi@eestimetsaabiks.ee>; <tere@koosloodus.ee>; <elf@elfond.ee>; kodanikeyhendused 

<kodanikeyhendused@harku.ee>; <krista.kanniste@gmail.com>; Adra Külaselts 2 
<adra.kylaselts@gmail.com>; Alasniidu Selts <ivo@alasniiduselts.ee>; 

<harkualevik@gmail.com>; Harkujärve Kiriku Taastamise Selt <info@inglitiib.eu>; Kasevälja 
Küla Selts <info@kodusuurupi.eu>; <kumna@kumna.ee>; Külade Edendamise Selts MTÜ 
<info@kyladeselts.ee>; merikyla@meriküla.ee <merikyla@xn--merikla-r2a.ee>; Munakivitee 

Terviserajad ja Veed MTÜ <info@munakivitee.ee>; <kogukonnakeskus@muraste.ee>; Muraste 
Külaselts MTÜ <muraste@muraste.ee>; <info@suurupi.ee>; Tutermaa Külaselts MTÜ 

<arne.kask@gmail.com>; Tuulepesa Külaselts <juhatus@tuulepesa.eu>; 
<lauri@llproductions.ee>; Kaido Kreek <k.kreek@gmail.com>; Vääna-Jõesuu Külaselts MTÜ 
<vjkselts@gmail.com>; Vääna Selts <vaanaselts@gmail.com>; <info@heak.ee>; 

<info@eko.org.ee>; <info@aiaselts.ee>; <karoliina.juurik@gmail.com>; Val Rajasaar 
<val.rajasaar@studioviridis.ee>; <arengukeskusgeneca@gmail.com>; <harkuvass@gmail.com>; 

<monika@gmail.com>; <kalev@tabasalujazz.ee>; Kalev Konsa VK <kalev.konsa@gmail.com>; 
<faust060@hotmail.com>; <hillar.hillar@gmail.com>; <tiiupeep@hot.ee>; Margus Vetsa 
<margus.vetsa@ecomarketer.com>; <kaidotaberland@gmail.com>; <tabasalulc@gmail.com>; 

Martin Talts <martin@kmt.ee>; <tervaiad@gmail.com>; MTÜ Tabasalu Käsitöökamber 
<kaie@effie.ee>; <info@sokkel.ee>  

Teema: Harku valla puhkemetsade teemaplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse kohta ettepanekute küsimine  
Manused: image001.png; image002.png; 2024.02.13_Lähteseisukohtade ja KSH väljatöötamise 

kavatsuse kohta ettepanekute küsimine.asice  
 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte 

avada!  

 
Tere!  
 
Edastan Harku valla puhkemetsade teemaplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise väljatöötamise kavatsuse kohta ettepanekute küsimise kirja, lisatud manusesse.  
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Harku Vallavalitsus  

Kallaste tn 12, Tabasalu 

Harku vald 

Mob: 55539321 

www.harku.ee  
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